
ZARZĄDZENIE Nr 147/2010 
Burmistrza Wyszkowa 

z dnia 24 czerwca 2010 roku 
 
w sprawie przyznania nagród Burmistrza Wyszkowa ze specjalnego funduszu nagród 
dla nauczycieli 
 
 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( t. 
jedn. z dnia 2001r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z § 6 ust. 3, §2 ust. 2 
oraz § 5 ust. 1 Regulaminu przyznawania nagród dla nauczycieli szkół i przedszkoli 
prowadzonych przez Gminę Wyszków za osiągnięcia dydaktyczno – wychowawcze, 
stanowiącego załącznik Nr 1 do Uchwały Nr X/36/2003 Rady Miejskiej w Wyszkowie z dnia 
29 maja 2003r. w sprawie ustalenia kryteriów i trybu przyznawania nagród dla nauczycieli za 
ich osiągnięcia dydaktyczno – wychowawcze zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. 
 
Przyznaję Nagrodę Burmistrza w kwocie 1500 zł.: 

Pani Ewie Nowak –Kowalskiej – nauczycielowi Gimnazjum nr 2 im. Obrońców 
Westerplatte w Wyszkowie, 

Pani Emilii Biernackiej – nauczycielowi Szkoły Podstawowej nr 2 im. Władysława 
Broniewskiego w Wyszkowie. 
 

§ 2. 
 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Zastępcy Burmistrza Wyszkowa. 
 

§ 3. 
 

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 


